

Glutenvrij Paneermeel

Artikel nr:	36421
Omschrijving:	Glutenvrij Paneermeel
EAN-code product:	5412158036421
EAN-code omdoos	5412158049971 (x 1) 5412158036551 (x 6) 5412158056313 (x 10)
Export code:	19054090
Ingredienten:	maïszetmeel, rijstmeel, water, tapiocazetmeel, gist, dextrose, suiker, zout, extra vierge olijfolie van eerste persing, verdikkingsmiddelen (guarpitmeel, hydroxypropylmethylcellulose), psylliumvezels, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren). Kan LUPINE, MOSTERD, SESAM en SOJA bevatten.
Allergenen:	Bevat maïs. Kan sporen bevatten van lupine, mosterd, sesamzaad, soja. Bevat geen haver, pinda's, melk, lactose, noten, zwaveldioxide en sulfieten, weekdieren, selderij, schaaldieren, gerst, tarwe, vis, eieren, gluten.
Inhoud:	200
Bewaring:	Bewaren op een koele en droge plaats, uit de buurt van warmtebronnen.
Afmetingen:	9,5 cm B x 17,5 cm H x 5,0 cm D

Voedingswaarden	portie/portion
	100 g
Energie kJ	1616
Energie kcal	382
Vetten	2,5 g
verzadigde vetten	0,5 g
Koolhydraten	84,0 g
suikers	2,0 g
Voedselvezels	6,4 g
Eiwitten	2,6 g
Zout	1,60 g

